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     Fondi limit i minikonkursit:          262,874 lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 234,501 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit_______ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  23.02.2022. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: OE: “HE & SK 11” sh.p.k NUIS L19008502B, me adresë: Lagjja "Mustafa Matohiti", 

Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe. Tepelenë. 
 
 
 

 FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa  Rruga “Muhamet Gjollesha”, ish Instituti i Ndërtimit (IKMT), Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit     www.albaniandf.org 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar” Marrëveshje Kuadër (në kuadër të procesit 

të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/Loti 2:  REF-73089-09-25-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 2 “Kolaudimi per  punimet ne infrastrukturen publike 
ne zonat e prekura nga termeti.” 
Objekti i minikonkursit: “Kolaudimi i punimeve per ndertimin dhe rindertimin e infrastruktures 
pubilike zona e re per zhvillim Kavajë”, Njësia administrative Kavajë, Bashkia Kavajë.” 
 
5.  Fondi limit marrëveshjes kuadër:      1,645,044 lekë pa TVSH 
     Fondi limit i minikonkursit:          122,930  lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
  108,257 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit_______ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  24.02.2022. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: OE: ERSI/M” sh.p.k NUIS J98624803O, me adresë: Lagjja “5 Shkurti”, Ballsh, 

Mallakastër. 
 
 
   


